2025 年 2 月 13 日

各位

学院長・宗教総主事  佐々木哲夫

大学宗教センター長  栗原   健

2024 年クリスマス献金のお礼と報告

 主の御名を賛美いたします。

 2024 年のクリスマスにお預かりしました献金について、以下のとおりご報告いたします。

皆様のお志に心より感謝申し上げます。ご協力ありがとうございました。

記

１ 献金の受領状況

  ・献金箱設置期間 11 月 20 日～12 月 23 日

  ・受領献金総額    308,641 円

            内訳：キリスト教センター扱い受領額 203,510 円

               大学宗教センター扱い受領額  105,131 円

 ２ 献金の配分・送金額

献　金　先 キリスト教センター 大学宗教センター

アジアキリスト教教育基金（ACEF） 15,000

日本キリスト教海外医療協力会（JOCS） 20,000

アジア学院 15,000

ふうどばんく東北AGAIN（あがいん） 18,974

聖霊学園高等学校 15,000

特定非営利活動法人　みんなの居場所 20,000

堀川愛生園  ＊ 20,000

日本基督教団　米沢教会　 ＊ 20,000

仙台キリスト教育児院 20,000

仙台YWCA 20,000

仙台いのちの電話 20,000

日本聾話学校　　　　　　　　　　　　 20,000

国連UNHCR　　　　　　　　　　　　 15,000

社会福祉法人牧人会 20,000

日本基督教団中部教区　　　　　　　　 20,000

一般社団法人　キリスト教保育連盟　能登地区 15,000

特定非営利活動法人ACE　　　　　　　 11,484

手数料（合計）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,026 1,157

合　計 203,510 105,131

＊印は同窓会指定献金先